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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9053 JARAMILLO                                   

    =============================================================================================================================
       Materia : ASESOR PEDAGOGICO                                                                                      ( ASPE )    
    =============================================================================================================================

      1  6838  ESPINOSA MARIA DEL CARMEN  9.00   2.75 3.00   6.00         0.50         3.00      3.00      10.00 2.40 3.00       42.65
      2  4933  GONZALEZ SUSANA NILSA      9.00   2.00 3.00   6.00         0.50         3.00      3.00      10.00 2.80            39.30
      3  3462  MORON MARCELO              9.00        3.00   6.00         0.50         2.52      2.05      10.00 4.80            37.87
      4 14472  ROBLEDO CLAUDIA INES.      9.00   3.25 1.50   5.00                      1.35      1.03      10.00 1.90            33.03
      5 24039  CASTRO ROBER EDGAR         9.00        2.25   2.25                      0.79      0.70       6.30 0.90            22.19
      6 20439  SALVATIERRA DANIEL         6.00               2.50                      0.54      0.39      10.00 2.40            21.83

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DEPTO ORIENTACION                                                                             ( AYDO )    
    =============================================================================================================================

      1  6838  ESPINOSA MARIA DEL CARMEN  9.00   2.75 3.00   6.00         0.50         3.00      3.00      10.00 2.40 3.00       42.65
      2  4933  GONZALEZ SUSANA NILSA      9.00   2.00 3.00   6.00         0.50         3.00      3.00      10.00 2.80            39.30
      3  3462  MORON MARCELO              9.00        3.00   6.00         0.50         2.52      2.05      10.00 4.80            37.87
      4 14472  ROBLEDO CLAUDIA INES.      9.00   3.25 1.50   5.00                      1.35      1.03      10.00 1.90            33.03
      5 24039  CASTRO ROBER EDGAR         9.00        2.25   2.25                      0.79      0.70       6.30 0.90            22.19
      6 20439  SALVATIERRA DANIEL         6.00               2.50                      0.54      0.39      10.00 2.40            21.83

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA                                                                    ( AYGI )    
    =============================================================================================================================

      1 18825  ONTIVEROS MARCELO ARIEL    9.00        3.00   3.00         0.50         1.10      1.14      10.00 1.20            28.94



    =============================================================================================================================
       Materia : ORIENTADOR SOCIAL                                                                                      ( ORSO )    
    =============================================================================================================================

      1 27528  LAMAS ROSAURA CARMEN       9.00        3.00   2.25         1.00         3.00      3.00       6.30 1.20            28.75
      2 29966  NAVARRO ANGELA DAIANA      9.00        0.50   1.50         0.25         1.20      0.20      10.00 0.60            23.25
      3 25004  SOLANO BEATRIZ DE LOS      9.00        3.00                0.50         2.67      0.97       7.00                 23.14
      4 32828  SIVILA MARIA CELESTE       9.00        1.75   0.75                                0.06       4.90 0.30            16.76

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTOR MIXTO                                                                                        ( PRMX )    
    =============================================================================================================================

      1  6838  ESPINOSA MARIA DEL CARMEN  9.00   2.75 3.00   6.00         0.50         3.00      3.00      10.00 2.40 3.00       42.65
      2 26171  CUEVA LEONOR ALEJANDRA     9.00  15.25 2.25   1.75         0.50         3.00      3.00       5.60 0.70            41.05
      3  4933  GONZALEZ SUSANA NILSA      9.00   2.00 3.00   6.00         0.50         3.00      3.00      10.00 2.80            39.30
      4 23988  GUTIERREZ ELVIRA EULALIA   9.00  12.75 2.25   2.25         0.25         3.00      2.33       6.30 0.90            39.03
      5 17421  FLORES ANA MARIA LIDIA     9.00   3.00 3.00   4.00         0.50         3.00      1.60      10.00 1.60 3.00       38.70
      6 15958  ROJA NATALIA               9.00   2.50 3.00   4.50                      3.00      1.60      10.00 1.80 3.00       38.40
      7  3462  MORON MARCELO              9.00        3.00   6.00         0.50         2.52      2.05      10.00 4.80            37.87
      8  7876  FUENZALIDA ALEJANDRA       9.00   6.50 2.00   2.50         0.50         3.00      3.00      10.00 1.00            37.50
      9 12990  ROSAS CAROLINA             9.00        3.00   5.50         0.50         3.00      1.25      10.00 2.20 3.00       37.45
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    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTOR MIXTO                                                                                        ( PRMX )    
    =============================================================================================================================

     10 25487  CASTELLI MIRIAM VERONICA   9.00   7.50 1.75   1.75         0.50         3.00      3.00      10.00 0.70            37.20
     11   358  DUBRACIC ROSANA MARIA      9.00        3.00   6.00                      3.00      0.55      10.00 2.60 3.00       37.15
     12 23928  CAMPOSANO LISI YOSELI      9.00   6.50 2.25   2.25         0.50         3.00      3.00       6.30 0.90 3.00       36.70
     13 16777  LEIVA WALTER EDUARDO       9.00   1.00 3.00   4.25         0.50         3.00      2.37      10.00 3.50            36.62
     14 17617  LUNA CESAR LIDORO          9.00   4.75 3.00   3.50         0.50         2.99      1.25      10.00 1.40            36.39
     15 10692  CORREA MIRTA ALICIA        9.00   1.25 3.00   6.00         0.50         2.70      1.04      10.00 2.40            35.89
     16 16314  SANDUAY JUAN ORLANDO       9.00   2.25 3.00   4.25         0.50         3.00      1.79      10.00 1.70            35.49
     17 18981  CENTENO EBER ALEJANDRO     9.00   5.25 3.00   3.75                      2.67      0.30      10.00 1.50            35.47
     18 30337  REYNOSO RENZO FERNANDO     9.00   9.00 1.50   1.50                      3.00      2.90       4.20 0.60 3.00       34.70
     19 14231  VELAZQUEZ MARIA MARTA      9.00        3.00   4.00         0.25   1.00  3.00      3.00      10.00 1.30            34.55
     20 18805  LUCERO JUAN EDUARDO        9.00   1.00 3.00   3.75         0.25         2.30      1.61      10.00 3.60            34.51
     21 20393  SEGOVIA FERNANDO ANIBAL    9.00        3.00   3.00         0.50   0.20  3.00      2.33      10.00 3.40            34.43
     22  7810  ALARCON NESTOR RUBEN       9.00        3.00   5.75         0.25         3.00      1.03      10.00 2.30            34.33
     23 21432  BALOD ROMINA AILEN         9.00   2.50 2.75   2.50         0.50         3.00      3.00      10.00 1.00            34.25
     24 16528  ARRIOLA SILVIA ANDREA      9.00   1.25 3.00   3.75         0.50         3.00      2.11      10.00 1.60            34.21
     25 17631  GUAYTIMA MARIA LAURA       9.00   2.00 3.00   3.75         0.25   0.05  2.92      1.20      10.00 1.50            33.67
     26 19149  SUAREZ CRISTINA DEL        9.00   1.00 3.00   3.25         0.50         3.00      2.10       9.10 2.10            33.05
     27 14472  ROBLEDO CLAUDIA INES.      9.00   3.25 1.50   5.00                      1.35      1.03      10.00 1.90            33.03
     28 23473  CONTRERAS STELLA MARIS     9.00   4.00 2.25   2.50         0.50         1.64      2.00      10.00 1.00            32.89
     29 15933  MARTINEZ CARLOS ALBERTO    9.00   1.50 3.00   3.00         0.50         3.00      1.69      10.00 1.20            32.89
     30 28075  GANAM HAMIL RAFAEL         9.00   2.25 1.75   2.25                      3.00      1.07      10.00 1.30 2.00       32.62
     31 18919  MARTINEZ SOLEDAD RAQUEL    9.00        3.00   3.25                      1.60      0.80       9.80 2.90 2.00       32.35
     32 10849  BUSTAMANTE GRACIELA        9.00        3.00   4.00         0.50         3.00      0.49      10.00 2.00            31.99
     33 13159  SILVA LUIS ALBERTO         9.00        3.00   5.75         0.50         1.09      0.05      10.00 2.30            31.69
     34  8787  ABALLAY VIVIANA DEL VALLE  9.00        0.50   6.00         0.50         2.00      1.10      10.00 2.50            31.60



     35 19021  GONZALEZ ZULMA DEL CARMEN  9.00        3.00   3.50         0.25         3.00      1.71       9.80 1.30            31.56
     36 14077  CARNOTA ANGEL EDUARDO      9.00        3.00   4.75         0.50         1.69      0.68      10.00 1.90            31.52
     37 21796  CANTELA ALDERETE JUDITH    9.00   2.25 3.00   2.75         0.50         3.00      2.07       7.70 1.00            31.27
     38 21800  TRONCOSO MARIA EVANGELINA  9.00   4.50 3.00   3.50         0.50         1.02      0.47       7.70 1.10            30.79
     39 18832  VAZQUEZ BERTA ROSANA       9.00   1.25 2.00   2.25         0.25         1.91      1.95      10.00 2.10            30.71
     40 24197  CONTRERAS DANIEL ANTONIO   9.00   4.00 2.25   2.25         0.50         3.00      0.40       6.30 0.90 2.00       30.60
     41 18848  AGUILERA JAVIER NICOLAS    9.00        3.00   3.50         0.50         0.05      0.09      10.00 4.20            30.34
     42 20427  PORRAS AGUIRRE MILTON      9.00        3.00   3.00                      3.00      2.59       8.40 1.20            30.19
     43 14483  PE¥ALBA CLAUDIA AMANDA     9.00        3.00   2.25         0.25         3.00      1.45      10.00 0.90            29.85
     44 19772  ROBLEDO NORMA DEL VALLE    9.00        3.00   2.75         0.50         3.00      1.23       9.10 1.10            29.68
     45 18027  GARCIA CRISTIAN ARIEL      9.00        3.00   3.75         0.50         1.00      0.80      10.00 1.50            29.55
     46 18170  ZURITA EDUARDA VIVIANA     9.00        3.00   3.00         0.50         1.90      0.90       9.80 1.30            29.40
     47 22794  ARJONAS ARIEL GUSTAVO      9.00        3.00   2.75         0.50         3.00      3.00       7.00 1.10            29.35
     48 20389  AGUER NORMA GRACIELA       9.00   1.75 3.00   3.50         0.50         1.05      0.30       8.40 1.40            28.90
     49 26116  PRIETO CARLOS ALBERTO      9.00   8.50 2.00   2.00                      0.60      0.40       5.60 0.80            28.90
     50 19139  BUSTAMANTE EMILIO JOSE     9.00        3.00   3.25                      0.38      0.20       9.10 3.70            28.63
     51 20439  SALVATIERRA DANIEL         9.00        3.00   2.50         0.50         0.54      0.89      10.00 2.20            28.63
     52 15046  TARIFA HEBE ROSANA         9.00        3.00   1.75         0.25         3.00      0.92      10.00 0.70            28.62
     53 23811  LUNA BLANCO MARIA CECILIA  9.00               2.50                0.10  1.85      1.05      10.00 1.00 3.00       28.50
     54 17667  OTAROLA MIRTA GRACIELA     9.00   1.25 3.00   2.25         0.25         1.37      0.05      10.00 1.10            28.27
     55 33627  ULLOA EDUARDO NICOLAS      9.00        1.75   1.00                      3.00      3.00      10.00 0.40            28.15
     56  8758  ALVAREZ ANDRES EDUARDO     9.00        3.00   2.50         0.50         0.65      1.15      10.00 1.00            27.80
     57  8835  QUINTEROS NOEMI ELIZABETH  9.00        3.00   1.50                      3.00      0.49      10.00 0.60            27.59
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTOR MIXTO                                                                                        ( PRMX )    
    =============================================================================================================================

     58  5778  TOLABA GUAIMAS MIRNA       9.00        3.00   1.00         0.25         3.00      0.84      10.00 0.40            27.49
     59 18858  VITTA CARMEN CECILIA       9.00        2.50   2.75         0.25         0.86      0.98      10.00 1.10            27.44
     60 20357  VERA JUAN MARCELO          9.00        2.25   2.25         0.50         0.15      0.31      10.00 2.70            27.16
     61 19745  MENDOZA JOSE LUIS          9.00   1.50 3.00   3.00                      0.10      0.20       9.10 1.20            27.10
     62 27793  CENTENO CINTHIA DEL VALLE  9.00   5.25 2.25   1.75         0.50         2.54      0.17       4.90 0.70            27.06
     63 27851  FERNANDEZ PAOLA ENRIQUETA  9.00   1.00 3.00   1.75         0.50         3.00      3.00       4.90 0.70            26.85
     64 24038  SALAZAR PAULA ANDREA       9.00   1.00 2.25   2.25         0.50         0.80                10.00 0.90            26.70
     65 26905  VAZQUEZ DEOLINDA MACARENA  9.00   1.00 1.50   1.25         0.50         1.97      0.97      10.00 0.50            26.69
     66 25918  SOSA GEORGINA DE LOURDES   9.00        1.75   1.75         0.50         0.87      1.05      10.00 1.50            26.42
     67 23419  ORQUERA MARIELA ROXANA     9.00        1.25   0.75         0.50         1.15      0.32      10.00 0.30 3.00       26.27
     68 28083  GARAY ADRIAN ALEJANDRO     9.00   4.00 1.75   1.75         0.50         0.45                 4.90 0.70 3.00       26.05
     69 16719  CORTES MARCELO RUBEN       9.00        3.00   1.75         0.25         0.32      0.82      10.00 0.70            25.84
     70 20473  LOPEZ FLAVIO GUSTAVO       9.00        3.00   3.00         0.50                   0.17       8.40 1.20            25.27
     71 20213  SUAREZ RAUL DE LA CRUZ     9.00        3.00   1.50         0.50                             10.00 1.00            25.00
     72 22443  PLETICOSICH FJELL MURIEL   9.00        2.25   2.00         0.50         0.15      0.25      10.00 0.80            24.95
     73 35781  GUTIERREZ GOMEZ PAMELA     9.00   6.50 0.50   0.25         0.50         0.60      0.30       7.00 0.10            24.75
     74 22778  LAGORIA RITA ZULEMA        9.00        2.50   2.50         0.25         1.75      0.45       7.00 1.00            24.45
     75 23409  PRISCHING MARCELO ANDRES   9.00        2.25   1.25         0.50         0.06      0.25       9.80 1.30            24.41
     76 21495  DE LA CRUZ JUAN ANIBAL     9.00   1.50 2.00   0.75         0.50         0.10      0.17      10.00 0.30            24.32
     77 26190  SOSA VICTORIA LOURDES      9.00        3.00   2.00         0.50         3.00      0.30       5.60 0.80            24.20
     78 28114  JARA MELISSA SILVINA       9.00        1.75   1.25         0.50         0.55      0.26      10.00 0.70            24.01
     79 22815  ALANCAY FRANCO JAVIER      9.00        2.50   0.50                      3.00      1.49       7.00 0.20            23.69
     80 18112  MOLINA PEDRO EDUARDO       9.00        3.00                             0.51      0.74      10.00                 23.25
     81 32244  DIGAN MARIA ANGELA         9.00   5.50 1.50                0.50         2.75      0.43       3.50                 23.18
     82 32316  QUIPILDOR JOHANA LETICIA   9.00        1.50   1.25         0.50         3.00      0.85       3.50 0.50 3.00       23.10



     83 18506  MORALES DIEGO REINALDO     9.00        3.00                0.25         0.70      0.05      10.00                 23.00
     84 28223  SEGOVIA ESTEFANIA          9.00        2.25   1.75         0.50         2.02      1.15       4.90 0.90            22.47
     85 26279  FELMER ANA CAROLINA        9.00        2.00   1.75         0.50         0.45      0.35       7.70 0.70            22.45
     86 32492  ARGUELLO KAREN LILIANA     9.00        1.25   0.75         0.25         0.20      0.30      10.00 0.30            22.05
     87 37483  ZARAZAGA MATILDE           9.00               2.50         0.50         0.85      0.45       7.70 1.00            22.00
     88 31272  BRUNI VALERIA MARINA       9.00        0.75   0.75         0.50         3.00      1.24       6.30 0.30            21.84
     89 30371  CARRIZO IVANA MARICEL      9.00   1.50 3.00   0.25         0.25         2.25      1.00       4.20 0.30            21.75
     90 33851  MENA CINTIA ROMINA         9.00        0.25                0.50   0.50  1.25      0.05      10.00                 21.55
     91 30366  MALDONADO LILIANA ESTHER   9.00        1.50   1.25         0.50         3.00      1.46       4.20 0.50            21.41
     92 30403  OLIMA ARACELI ANAHI        9.00        1.50   0.25         0.50                             10.00 0.10            21.35
     93 30212  BALOD ALE MANUEL           9.00        0.50                0.50         0.61      0.60      10.00                 21.21
     94 27781  UGARTEMENDIA RAUL IVAN     9.00   1.50 2.00   1.75                      0.72      0.59       4.90 0.70            21.16
     95 34951  VEGA ERNESTO EZEQUIEL      9.00        0.25   0.25         0.50         0.55      0.20      10.00 0.10            20.85
     96 26283  VARAS EDITH DEL MILAGRO    9.00        2.75   1.75                      0.09      0.12       6.30 0.70            20.71
     97 26233  CORDOBA LUIS ADRIAN        9.00        2.25   2.00         0.25         0.40      0.35       5.60 0.80            20.65
     98 28724  NAVARRO JUAN PABLO         9.00        3.00   1.75         0.50         0.50      0.20       4.90 0.70            20.55
     99 33380  FERNANDEZ JOANA GABRIELA   9.00        0.75                0.50         0.15 0.02           10.00                 20.42
    100 36301  ALVAREZ LUIS GERARDO       9.00        0.50   0.50                                          10.00 0.20            20.20
    101 34998  LOPEZ JOHANA BELEN         9.00                            0.25         0.75                10.00                 20.00
    102 32291  OLIVERA ROCIO MEGALI       9.00        1.75   1.75         0.50         1.01      0.30       4.90 0.70            19.91
    103 34588  BARRIONUEVO DALMA          9.00                            0.50         0.38                10.00                 19.88
    104 37515  FERNANDEZ FERNANDO OSCAR   9.00                            0.50         0.35                10.00                 19.85
    105 34756  ALVARADO ELSA BEATRIZ      9.00        0.25                0.25         0.20      0.10      10.00                 19.80
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    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTOR MIXTO                                                                                        ( PRMX )    
    =============================================================================================================================

    106 34312  MACHUCA NURIA              9.00        0.75                                                 10.00                 19.75
    107 36740  SALVATIERREZ ROBLES RENAN  9.00        0.75                                                 10.00                 19.75
    108 26210  RUIZ RITA MELANIA          9.00        2.00   1.25         0.50                   0.10       6.30 0.50            19.65
    109 30452  TOLEDO JOSE PABLO          9.00        2.25   1.50                      1.05      0.35       4.20 0.60            18.95
    110 28766  SARMIENTO MARIANA CARLOTA  9.00        1.75   1.50                      0.72      0.40       4.90 0.60            18.87
    111 30409  FLEITA LEANDRO MATIAS      9.00        1.50   0.25         0.50         2.76      0.51       4.20 0.10            18.82
    112 28743  SOLIS NURIA GRISELDA       9.00        1.75   0.25         0.50         0.54      0.02       4.90 0.10            17.06
    113 37058  QUINTEROS BRENDA CAROLINA  9.00   3.00 3.00   0.25         0.50                   0.05       0.70 0.10            16.60
    114 36279  NIETO LESTER IVAN          9.00        0.50                             1.04                 5.60                 16.14
    115 32446  MALDONADO IBARRA MARIANA   9.00        1.25   1.25                                           3.50 0.50            15.50
    116 35589  PACHECO ROQUE HERNAN       9.00        0.75   0.25         0.25         2.12      0.12       2.10 0.10            14.69
    117 34313  LUNA VENEGA PAULA DANIELA  9.00        0.75   0.75         0.25         0.25      0.05       2.10 0.50            13.65
    118 35127  MEDINA ABIGAIL             9.00        1.25   0.75                                0.02       2.10 0.30            13.42
    119 35796  LEZCANO VILLALBA MICAELA   9.00        1.00                0.50         1.00      0.50       1.40                 13.40
    120 35782  GOMEZ JULIO RAFAEL         9.00        0.75                             1.05      0.40       1.40                 12.60
    121 36368  YAPURA MABEL SOLEDAD       9.00        0.50   0.50         0.25         1.05                 0.70 0.20            12.20
    122 25881  ZIZICH DURR MARIA CELESTE  6.00               1.75                      3.00      1.77      10.00 2.20 3.00       27.72
    123 20347  MALAGONI FEDERICO          6.00               3.25                                0.74      10.00 3.70            23.69
    124 27528  LAMAS ROSAURA CARMEN       6.00               2.50                      3.00      3.00       6.30 1.50            22.30
    125 27486  CASTRILLO ALBA ROSA ANA    6.00                                         3.00      3.00       5.60                 17.60
    126 35961  BAIN MARIA LUCIANA         6.00               0.25                                          10.00 0.30            16.55
    127 33564  CAMINO PAMELA BELEN        6.00                                                             10.00                 16.00
    128 33574  GUEVARA MARIA PIA          6.00               1.25                                           3.50 1.30            12.05
    129 37567  LEGUIZAMON MIRTA MARCELA   6.00                                                                                    6.00
    130 20199  CARRAZANA LESLIE DAIANA    3.00               2.50                      0.70                10.00 2.80            19.00



    131 21585  CAMINO FABIAN ALEJANDRO    3.00               0.50                      1.90      0.20      10.00 0.60            16.20
    132 31576  RAMOS ESTER UBERLINDA      3.00               0.25                                          10.00 0.30            13.55
    133 33608  HUENCHUMAN DIANA VANESA    3.00               0.25                      0.10                10.00 0.10            13.45
    134 21907  ROBLES MIGUEL ANGEL        3.00                                                             10.00                 13.00
    135 36900  MORINIGO CASTRILLO GASTON  3.00                                                              1.40                  4.40

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      1 20439  SALVATIERRA DANIEL         6.00               2.50                      0.54      0.39      10.00 2.40            21.83

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1  6838  ESPINOSA MARIA DEL CARMEN  9.00   2.75 3.00   6.00         0.50         3.00      3.00      10.00 2.40 3.00       42.65
      2 16750  QUIPILDOR MARIA GABRIELA   9.00   6.25 3.00   4.00                0.60  3.00      3.00      10.00 1.60 2.00       42.45
      3 26171  CUEVA LEONOR ALEJANDRA     9.00  15.25 2.25   1.75         0.50         3.00      3.00       5.60 0.70            41.05
      4   358  DUBRACIC ROSANA MARIA      9.00        3.00   6.00                      3.00      0.55 3.00 10.00 2.60 3.00       40.15
      5 23988  GUTIERREZ ELVIRA EULALIA   9.00  12.75 2.25   2.25         0.25         3.00      2.33       6.30 0.90            39.03
      6 17421  FLORES ANA MARIA LIDIA     9.00   3.00 3.00   4.00         0.50         3.00      1.60      10.00 1.60 3.00       38.70
      7 15958  ROJA NATALIA               9.00   2.50 3.00   4.50                      3.00      1.60      10.00 1.80 3.00       38.40
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    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      8 12990  ROSAS CAROLINA             9.00        3.00   5.50         0.50         3.00      1.25      10.00 2.20 3.00       37.45
      9 25487  CASTELLI MIRIAM VERONICA   9.00   7.50 1.75   1.75         0.50         3.00      3.00      10.00 0.70            37.20
     10 16278  LOPEZ MARIA EUGENIA        9.00   2.00 3.00   4.25         0.50         3.00      0.62      10.00 1.70 3.00       37.07
     11 23928  CAMPOSANO LISI YOSELI      9.00   6.50 2.25   2.25         0.50         3.00      3.00       6.30 0.90 3.00       36.70
     12 16777  LEIVA WALTER EDUARDO       9.00   1.00 3.00   4.25         0.50         3.00      2.37      10.00 3.50            36.62
     13 17617  LUNA CESAR LIDORO          9.00   4.75 3.00   3.50         0.50         2.99      1.25      10.00 1.40            36.39
     14 10692  CORREA MIRTA ALICIA        9.00   1.25 3.00   6.00         0.50         2.70      1.04      10.00 2.40            35.89
     15 12383  ROBLEDO MARIO ROBERTO      9.00        3.00   5.00         0.50         3.00      3.00      10.00 2.00            35.50
     16 16314  SANDUAY JUAN ORLANDO       9.00   2.25 3.00   4.25         0.50         3.00      1.79      10.00 1.70            35.49
     17 18805  LUCERO JUAN EDUARDO        9.00   1.00 3.00   3.75         0.25         2.30      1.61      10.00 3.60            34.51
     18 11932  VILLAGRA CRISTINA MABEL    9.00        3.00   5.50         0.50         3.00      1.26      10.00 2.20            34.46
     19 20393  SEGOVIA FERNANDO ANIBAL    9.00        3.00   3.00         0.50   0.20  3.00      2.33      10.00 3.40            34.43
     20  7810  ALARCON NESTOR RUBEN       9.00        3.00   5.75         0.25         3.00      1.03      10.00 2.30            34.33
     21 21432  BALOD ROMINA AILEN         9.00   2.50 2.75   2.50         0.50         3.00      3.00      10.00 1.00            34.25
     22 16528  ARRIOLA SILVIA ANDREA      9.00   1.25 3.00   3.75         0.50         3.00      2.11      10.00 1.60            34.21
     23 19149  SUAREZ CRISTINA DEL        9.00   1.00 3.00   3.25         0.50         3.00      2.10       9.10 2.10            33.05
     24 14472  ROBLEDO CLAUDIA INES.      9.00   3.25 1.50   5.00                      1.35      1.03      10.00 1.90            33.03
     25 23473  CONTRERAS STELLA MARIS     9.00   4.00 2.25   2.50         0.50         1.64      2.00      10.00 1.00            32.89
     26 28075  GANAM HAMIL RAFAEL         9.00   2.25 1.75   2.25                      3.00      1.07      10.00 1.30 2.00       32.62
     27 22385  LOPEZ ELIDA GABRIELA       9.00   4.75 3.00   1.75         0.50         3.00      2.22       7.70 0.60            32.52
     28 18919  MARTINEZ SOLEDAD RAQUEL    9.00        3.00   3.25                      1.60      0.80       9.80 2.90 2.00       32.35
     29 10849  BUSTAMANTE GRACIELA        9.00        3.00   4.00         0.50         3.00      0.49      10.00 2.00            31.99
     30  8787  ABALLAY VIVIANA DEL VALLE  9.00        0.50   6.00         0.50         2.00      1.10      10.00 2.50            31.60
     31 19021  GONZALEZ ZULMA DEL CARMEN  9.00        3.00   3.50         0.25         3.00      1.71       9.80 1.30            31.56
     32 14077  CARNOTA ANGEL EDUARDO      9.00        3.00   4.75         0.50         1.69      0.68      10.00 1.90            31.52



     33 28219  RIQUELME SILVESTRE RAFAEL  9.00   2.00 1.75   1.50         0.50         3.00      3.00      10.00 0.60            31.35
     34 21796  CANTELA ALDERETE JUDITH    9.00   2.25 3.00   2.75         0.50         3.00      2.07       7.70 1.00            31.27
     35 16826  ALZOGARAY ROSA VERONICA    9.00        3.00   3.75         0.25         2.63      0.70      10.00 1.50            30.83
     36 21800  TRONCOSO MARIA EVANGELINA  9.00   4.50 3.00   3.50         0.50         1.02      0.47       7.70 1.10            30.79
     37 18832  VAZQUEZ BERTA ROSANA       9.00   1.25 2.00   2.25         0.25         1.91      1.95      10.00 2.10            30.71
     38 24197  CONTRERAS DANIEL ANTONIO   9.00   4.00 2.25   2.25         0.50         3.00      0.40       6.30 0.90 2.00       30.60
     39 18848  AGUILERA JAVIER NICOLAS    9.00        3.00   3.50         0.50         0.05      0.09      10.00 4.20            30.34
     40 20427  PORRAS AGUIRRE MILTON      9.00        3.00   3.00                      3.00      2.59       8.40 1.20            30.19
     41 14483  PE¥ALBA CLAUDIA AMANDA     9.00        3.00   2.25         0.25         3.00      1.45      10.00 0.90            29.85
     42 19772  ROBLEDO NORMA DEL VALLE    9.00        3.00   2.75         0.50         3.00      1.23       9.10 1.10            29.68
     43 18027  GARCIA CRISTIAN ARIEL      9.00        3.00   3.75         0.50         1.00      0.80      10.00 1.50            29.55
     44 18170  ZURITA EDUARDA VIVIANA     9.00        3.00   3.00         0.50         1.90      0.90       9.80 1.30            29.40
     45 22794  ARJONAS ARIEL GUSTAVO      9.00        3.00   2.75         0.50         3.00      3.00       7.00 1.10            29.35
     46 18882  MAZA VANESA GRISELDA       9.00        3.00   2.50         0.50         2.60      0.60      10.00 1.00            29.20
     47 22841  BREVI MAURO OMAR ARIEL     9.00   1.75 2.50   0.50                      3.00      1.34      10.00 0.90            28.99
     48 18120  AMAYA NOELIA ELIZABETH     9.00        3.00   3.25                      2.10      0.27      10.00 1.30            28.92
     49 20389  AGUER NORMA GRACIELA       9.00   1.75 3.00   3.50         0.50         1.05      0.30       8.40 1.40            28.90
     50 26116  PRIETO CARLOS ALBERTO      9.00   8.50 2.00   2.00                      0.60      0.40       5.60 0.80            28.90
     51 19139  BUSTAMANTE EMILIO JOSE     9.00        3.00   3.25                      0.38      0.20       9.10 3.70            28.63
     52 20439  SALVATIERRA DANIEL         9.00        3.00   2.50         0.50         0.54      0.89      10.00 2.20            28.63
     53 15046  TARIFA HEBE ROSANA         9.00        3.00   1.75         0.25         3.00      0.92      10.00 0.70            28.62
     54 23811  LUNA BLANCO MARIA CECILIA  9.00               2.50                0.10  1.85      1.05      10.00 1.00 3.00       28.50
     55 17667  OTAROLA MIRTA GRACIELA     9.00   1.25 3.00   2.25         0.25         1.37      0.05      10.00 1.10            28.27
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    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

     56 33627  ULLOA EDUARDO NICOLAS      9.00        1.75   1.00                      3.00      3.00      10.00 0.40            28.15
     57 21086  VILLALBA SILVINA VALERIA   9.00   1.50 2.00   1.75         0.50         1.80      1.67       9.10 0.70            28.02
     58  8835  QUINTEROS NOEMI ELIZABETH  9.00        3.00   1.50                      3.00      0.49      10.00 0.60            27.59
     59  5778  TOLABA GUAIMAS MIRNA       9.00        3.00   1.00         0.25         3.00      0.84      10.00 0.40            27.49
     60 20357  VERA JUAN MARCELO          9.00        2.25   2.25         0.50         0.15      0.31      10.00 2.70            27.16
     61 19745  MENDOZA JOSE LUIS          9.00   1.50 3.00   3.00                      0.10      0.20       9.10 1.20            27.10
     62 27851  FERNANDEZ PAOLA ENRIQUETA  9.00   1.00 3.00   1.75         0.50         3.00      3.00       4.90 0.70            26.85
     63 26905  VAZQUEZ DEOLINDA MACARENA  9.00   1.00 1.50   1.25         0.50         1.97      0.97      10.00 0.50            26.69
     64 25918  SOSA GEORGINA DE LOURDES   9.00        1.75   1.75         0.50         0.87      1.05      10.00 1.50            26.42
     65 28083  GARAY ADRIAN ALEJANDRO     9.00   4.00 1.75   1.75         0.50         0.45                 4.90 0.70 3.00       26.05
     66 16719  CORTES MARCELO RUBEN       9.00        3.00   1.75         0.25         0.32      0.82      10.00 0.70            25.84
     67 19719  OLIVERA CELESTINA DALINDA  9.00        3.00   3.00                      0.10      0.07       9.10 1.20            25.47
     68 20473  LOPEZ FLAVIO GUSTAVO       9.00        3.00   3.00         0.50                   0.17       8.40 1.20            25.27
     69 24960  SEGOVIA VILMA LORENA       9.00        2.25   2.25                      0.10      0.90       9.80 0.90            25.20
     70 20213  SUAREZ RAUL DE LA CRUZ     9.00        3.00   1.50         0.50                             10.00 1.00            25.00
     71 22443  PLETICOSICH FJELL MURIEL   9.00        2.25   2.00         0.50         0.15      0.25      10.00 0.80            24.95
     72 35781  GUTIERREZ GOMEZ PAMELA     9.00   6.50 0.50   0.25         0.50         0.60      0.30       7.00 0.10            24.75
     73 22778  LAGORIA RITA ZULEMA        9.00        2.50   2.50         0.25         1.75      0.45       7.00 1.00            24.45
     74 23409  PRISCHING MARCELO ANDRES   9.00        2.25   1.25         0.50         0.06      0.25       9.80 1.30            24.41
     75 21495  DE LA CRUZ JUAN ANIBAL     9.00   1.50 2.00   0.75         0.50         0.10      0.17      10.00 0.30            24.32
     76 28114  JARA MELISSA SILVINA       9.00        1.75   1.25         0.50         0.55      0.26      10.00 0.70            24.01
     77 22815  ALANCAY FRANCO JAVIER      9.00        2.50   0.50                      3.00      1.49       7.00 0.20            23.69
     78 17050  FLORES SILVIA VERONICA     9.00        3.00                0.50         0.95      0.05      10.00                 23.50
     79 34081  DµVILA DEBORA MARINA       9.00   3.00 0.50   0.50         0.25                             10.00 0.20            23.45
     80 27313  JWANCZYK YANINA DEL        9.00        1.50   1.50         0.50                   0.22      10.00 0.60            23.32



     81 32244  DIGAN MARIA ANGELA         9.00   5.50 1.50                0.50         2.75      0.43       3.50                 23.18
     82 32316  QUIPILDOR JOHANA LETICIA   9.00        1.50   1.25         0.50         3.00      0.85       3.50 0.50 3.00       23.10
     83 21559  AGUILAR MARIA VICTORIA     9.00        3.00   0.25                      0.30      0.39      10.00 0.10            23.04
     84 18506  MORALES DIEGO REINALDO     9.00        3.00                0.25         0.70      0.05      10.00                 23.00
     85 28223  SEGOVIA ESTEFANIA          9.00        2.25   1.75         0.50         2.02      1.15       4.90 0.90            22.47
     86 26279  FELMER ANA CAROLINA        9.00        2.00   1.75         0.50         0.45      0.35       7.70 0.70            22.45
     87 23856  BARROZO FLAVIA  IVANNA     9.00        0.75   1.00         0.50         1.57      1.31       7.70 0.40            22.23
     88 32492  ARGUELLO KAREN LILIANA     9.00        1.25   0.75         0.25         0.20      0.30      10.00 0.30            22.05
     89 37483  ZARAZAGA MATILDE           9.00               2.50         0.50         0.85      0.45       7.70 1.00            22.00
     90 31272  BRUNI VALERIA MARINA       9.00        0.75   0.75         0.50         3.00      1.24       6.30 0.30            21.84
     91 30371  CARRIZO IVANA MARICEL      9.00   1.50 3.00   0.25         0.25         2.25      1.00       4.20 0.30            21.75
     92 27864  REALES JULIO GERMAN        9.00        3.00   1.75                      1.85      0.40       4.90 0.70            21.60
     93 33851  MENA CINTIA ROMINA         9.00        0.25                0.50   0.50  1.25      0.05      10.00                 21.55
     94 30366  MALDONADO LILIANA ESTHER   9.00        1.50   1.25         0.50         3.00      1.46       4.20 0.50            21.41
     95 30403  OLIMA ARACELI ANAHI        9.00        1.50   0.25         0.50                             10.00 0.10            21.35
     96 27781  UGARTEMENDIA RAUL IVAN     9.00   1.50 2.00   1.75                      0.72      0.59       4.90 0.70            21.16
     97 36148  OJEDA FLORENCIA CAROLINA   9.00        1.25                             0.35      0.27      10.00                 20.87
     98 34951  VEGA ERNESTO EZEQUIEL      9.00        0.25   0.25         0.50         0.55      0.20      10.00 0.10            20.85
     99 30458  GUERRA IVAN WASHINGTON     9.00   0.50 1.50   1.25         0.50         0.25      0.05       4.20 0.50 3.00       20.75
    100 26233  CORDOBA LUIS ADRIAN        9.00        2.25   2.00         0.25         0.40      0.35       5.60 0.80            20.65
    101 28724  NAVARRO JUAN PABLO         9.00        3.00   1.75         0.50         0.50      0.20       4.90 0.70            20.55
    102 33380  FERNANDEZ JOANA GABRIELA   9.00        0.75                0.50         0.15 0.02           10.00                 20.42
    103 36301  ALVAREZ LUIS GERARDO       9.00        0.50   0.50                                          10.00 0.20            20.20
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    =============================================================================================================================
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    =============================================================================================================================

    104 34290  MENDEZ CARLA BEATRIZ       9.00        0.75                             0.30                10.00                 20.05
    105 34998  LOPEZ JOHANA BELEN         9.00                            0.25         0.75                10.00                 20.00
    106 32291  OLIVERA ROCIO MEGALI       9.00        1.75   1.75         0.50         1.01      0.30       4.90 0.70            19.91
    107 34588  BARRIONUEVO DALMA          9.00                            0.50         0.38                10.00                 19.88
    108 37515  FERNANDEZ FERNANDO OSCAR   9.00                            0.50         0.35                10.00                 19.85
    109 34756  ALVARADO ELSA BEATRIZ      9.00        0.25                0.25         0.20      0.10      10.00                 19.80
    110 34312  MACHUCA NURIA              9.00        0.75                                                 10.00                 19.75
    111 36740  SALVATIERREZ ROBLES RENAN  9.00        0.75                                                 10.00                 19.75
    112 26210  RUIZ RITA MELANIA          9.00        2.00   1.25         0.50                   0.10       6.30 0.50            19.65
    113 30452  TOLEDO JOSE PABLO          9.00        2.25   1.50                      1.05      0.35       4.20 0.60            18.95
    114 28766  SARMIENTO MARIANA CARLOTA  9.00        1.75   1.50                      0.72      0.40       4.90 0.60            18.87
    115 30409  FLEITA LEANDRO MATIAS      9.00        1.50   0.25         0.50         2.76      0.51       4.20 0.10            18.82
    116 28743  SOLIS NURIA GRISELDA       9.00        1.75   0.25         0.50         0.54      0.02       4.90 0.10            17.06
    117 30388  PERELLO MONICA BEATRIZ     9.00        1.50   1.25         0.25                   0.05       4.20 0.50            16.75
    118 36279  NIETO LESTER IVAN          9.00        0.50                             1.04                 5.60                 16.14
    119 36161  VILLACORTA ATILIO MATIAS   9.00   1.00 0.75   0.50                                0.10       1.40 0.20 3.00       15.95
    120 37711  FERNANDEZ PAMELA           9.00        1.00                0.50         3.00      1.80                            15.30
    121 35193  RIOS MARIELA VERONICA      9.00        1.00   1.00                      0.70                 2.80 0.40            14.90
    122 35589  PACHECO ROQUE HERNAN       9.00        0.75   0.25         0.25         2.12      0.12       2.10 0.10            14.69
    123 35708  PEREA ARIAS GEOVANE        9.00        0.50   0.25                      0.05      0.05       4.20 0.10            14.15
    124 34313  LUNA VENEGA PAULA DANIELA  9.00        0.75   0.75         0.25         0.25      0.05       2.10 0.50            13.65
    125 35796  LEZCANO VILLALBA MICAELA   9.00        1.00                0.50         1.00      0.50       1.40                 13.40
    126 35782  GOMEZ JULIO RAFAEL         9.00        0.75                             1.05      0.40       1.40                 12.60
    127 35732  CORDOBA SILVIA NATALIA     9.00        0.25                0.50                              1.40                 11.15
    128 36335  LUNA PERELLO LARA DANIELA  9.00        0.25   0.25         0.50         0.25      0.20       0.70                 11.15



    129 38562  GORDILLO JOSE ENRIQUE      9.00                                         0.55                                       9.55
    130 37459  CAPDEVILA ESTEBAN          9.00                            0.50                                                    9.50
    131 25881  ZIZICH DURR MARIA CELESTE  6.00               1.75                      3.00      1.77      10.00 2.20 3.00       27.72
    132 20347  MALAGONI FEDERICO          6.00               3.25                                0.74      10.00 3.70            23.69
    133 27528  LAMAS ROSAURA CARMEN       6.00               2.50                      3.00      3.00       6.30 1.50            22.30
    134 27486  CASTRILLO ALBA ROSA ANA    6.00                                         3.00      3.00       5.60                 17.60
    135 30869  MIRANDA GABRIELA MARINA    6.00                                         0.85      0.05      10.00                 16.90
    136 35961  BAIN MARIA LUCIANA         6.00               0.25                                          10.00 0.30            16.55
    137 33564  CAMINO PAMELA BELEN        6.00                                                             10.00                 16.00
    138 33574  GUEVARA MARIA PIA          6.00               1.25                                           3.50 1.30            12.05
    139 37567  LEGUIZAMON MIRTA MARCELA   6.00                                                                                    6.00
    140 20199  CARRAZANA LESLIE DAIANA    3.00               2.50                      0.70                10.00 2.80            19.00
    141 21585  CAMINO FABIAN ALEJANDRO    3.00               0.50                      1.90      0.20      10.00 0.60            16.20
    142 31576  RAMOS ESTER UBERLINDA      3.00               0.25                                          10.00 0.30            13.55
    143 33608  HUENCHUMAN DIANA VANESA    3.00               0.25                      0.10                10.00 0.10            13.45
    144 38060  GOMEZ MARISOL DE LOS       3.00                                         0.45                 5.60                  9.05
    145 36900  MORINIGO CASTRILLO GASTON  3.00                                                              1.40                  4.40
                                                                                                                                     .







